
Утверждено

0 0

1 8.30 - 9.15 1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Проектир.здани и соо2/21 Англ.язык 2/17 2 9.20 - 10.05

3 10.15 - 11.00 Проектир.здани и соо2/21 Физкультура тр.зал 3 10.15 - 11.00

4 11.05 - 11.50 Физкультура сп.зал Физкультура тр.зал 4 11.05 - 11.50

5 12.20 - 13.05 Учет и реализ ТЭ ВИ Физкультура сп.зал 5 12.20 - 13.05

6 13.10 - 13.55 Учет и реализ ТЭ ВИ Осн.береж.произво 1/7 Экспертиза и оце Д 6 13.10 - 13.55 Технол.монтажа Д

7 14.10 - 14.55 Охрана труда ВИ Анг.язык 2/16,23 Экспертиза и оце Д 7 14.10 - 14.55 Электрснабжение Д

8 15.00 - 15.45 Охрана труда ВИ Анг.язык 2/16,23 Логистика Д 8 15.00 - 15.45

9 16.00 - 16.45 Инженер.графика 1/20 Логистика Д 9 16.00 - 16.45 Технол.монтажа 1/24

10 16.50 -17.35 Инженер.графика 1/20 10 16.50 -17.35 Технол.монтажа 1/24

11 17.40-18.25 11 17.40-18.25 Физкультура тр.зал

12 18.30-19.15 12 18.30-19.15 Физкультура тр.зал

0 0

1 8.30 - 9.15 Учет и контроль 2/22 1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Учет и контроль 2/22 2 9.20 - 10.05

3 10.15 - 11.00 Управ.структ.подраз 2/15 3 10.15 - 11.00

4 11.05 - 11.50 Управ.структ.подраз 2/15 4 11.05 - 11.50

5 12.20 - 13.05 Учет и реализ ТЭ ВИ Проект.зданий и соор2/21 Англ.язык 2/17 5 12.20 - 13.05

6 13.10 - 13.55 Учет и реализ ТЭ ВИ Проект.зданий и соор2/21 Англ.язык 2/17 6 13.10 - 13.55

7 14.10 - 14.55 Физкультура тр.зал Логистика 2/4 7 14.10 - 14.55 Техн.монтажа Д

8 15.00 - 15.45 Физкультура тр.зал Логистика 2/4 8 15.00 - 15.45

9 16.00 - 16.45 Инженер.графика 1/20 Экспертиза и оценка товара2/4 9 16.00 - 16.45 Англ.язык 2/17

10 16.50 -17.35 Инженер.графика 1/20 Экспертиза и оценка товара2/4 10 16.50 -17.35 Англ.язык 2/17

11 17.40-18.25 11 17.40-18.25 Технология монт 1/24

12 18.30-19.15 12 18.30-19.15 Технология монт 1/24

0 0

1 8.30 - 9.15 Учет и реализ ТЭ ВИ 1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Учет и реализ ТЭ ВИ 2 9.20 - 10.05

3 10.15 - 11.00 Учет и реализ ТЭ ВИ Управ.структ.подраз 2/15 Логистика 2/4 3 10.15 - 11.00

4 11.05 - 11.50 Учет и реализ ТЭ ВИ Управ.структ.подраз 2/15 Логистика 2/4 4 11.05 - 11.50

5 12.20 - 13.05 Физкультура тр.зал Реконстр.зданий 2/21 Экспертиза и оценка товара2/4 5 12.20 - 13.05

6 13.10 - 13.55 Физкультура тр.зал Реконстр.зданий 2/21 Экспертиза и оценка товара2/4 6 13.10 - 13.55 Техн.монтажа Д

7 14.10 - 14.55 Проект.зданий и соор2/21 Англ.язык 2/17 7 14.10 - 14.55 Техн.монтажа Д

8 15.00 - 15.45 Учет и реализ ТЭ Д Проект.зданий и соор2/21 Англ.язык 2/17 8 15.00 - 15.45

9 16.00 - 16.45 Учет и реализ ТЭ Д Осн.береж.произво 1/7 9 16.00 - 16.45 Электроснабжение 1/15

10 16.50 -17.35 10 16.50 -17.35 Осн.береж.произв 1/7

11 17.40-18.25 11 17.40-18.25 Технология монт 1/24

12 18.30-19.15 12 18.30-19.15 Технология монт 1/24

0 0

1 8.30 - 9.15 Физкультура тр.зал 1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Физкультура тр.зал 2 9.20 - 10.05

3 10.15 - 11.00 Учет и реализ ТЭ Д Проект.зданий и соор2/21 Логистика 2/4 3 10.15 - 11.00

4 11.05 - 11.50 Учет и реализ ТЭ Д Проект.зданий и соор2/21 Логистика 2/4 4 11.05 - 11.50

5 12.20 - 13.05 Учет и реализ ТЭ Д Проект.зданий и соор2/21 Логистика 2/4 5 12.20 - 13.05

6 13.10 - 13.55 Учет и реализ ТЭ Д Реконстр.зданий 2/21 Логистика 2/4 6 13.10 - 13.55 Техн.монтажа Д

7 14.10 - 14.55 Реконстр.зданий 2/21 7 14.10 - 14.55 Техн.монтажа Д

8 15.00 - 15.45 Учет и реализ ТЭ ВИ Реконстр.зданий 2/21 Англ.язык Д 8 15.00 - 15.45

9 16.00 - 16.45 Учет и реализ ТЭ ВИ Англ.язык Д 9 16.00 - 16.45 Электроснабжение 1/15

10 16.50 -17.35 Учет и реализ ТЭ ВИ 10 16.50 -17.35 Электроснабжение 1/15

11 17.40-18.25 Учет и реализ ТЭ ВИ 11 17.40-18.25

12 18.30-19.15 12 18.30-19.15

0 0

1 8.30 - 9.15 Учет и реализ ТЭ ВИ Учет и контроль 2/22 1 8.30 - 9.15

2 9.20 - 10.05 Учет и реализ ТЭ ВИ Учет и контроль 2/22 2 9.20 - 10.05

3 10.15 - 11.00 Учет и реализ ТЭ ВИ Управ.структ.подраз 2/15 3 10.15 - 11.00

4 11.05 - 11.50 Учет и реализ ТЭ ВИ Управ.структ.подраз 2/15 Логистика Д 4 11.05 - 11.50

5 12.20 - 13.05 Учет и реализ ТЭ ВИ Реконстр.зданий 2/21 Логистика Д 5 12.20 - 13.05 Англ.язык Д

6 13.10 - 13.55 Учет и реализ ТЭ ВИ Реконстр.зданий 2/21 6 13.10 - 13.55 Техн.монтажа Д

7 14.10 - 14.55 Учет и реализ ТЭ ВИ Экспертиза и оценка товара2/4 7 14.10 - 14.55

8 15.00 - 15.45 Учет и реализ ТЭ ВИ Экспертиза и оценка товара2/4 8 15.00 - 15.45 БЖ 1/19

9 16.00 - 16.45 Логистика 2/4 9 16.00 - 16.45 БЖ 1/19

10 16.50 -17.35 Логистика 2/4 10 16.50 -17.35

11 17.40-18.25 11 17.40-18.25

12 18.30-19.15 12 18.30-19.15

Распоряжением по ГА ПОУ ЛО "Сосновоборский политехнический колледж"  № 67 от 01.03.2024

Расписание занятий
с  5 марта по 28 апреля 2024 года
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Учебная практика
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Учебная практика мастерские


